关于制氧机特价活动的通知
各片长及门店：

冬季医疗器械销售高峰已到来，我们特针对以下几款制氧机做了特价活动，请大家抓住销售时机，加大力度销售！提升门店销售，具体特价见下表：

	货品ID
	品名
	原价
	活动特价
	考核家
	毛利率

	41432
	制氧机7F-3
	3180
	2680
	2098.8
	21.69%

	42087
	制氧机7F-3（带雾化）
	3450
	2980
	2380.5
	20.12%

	75440
	制氧机7F-3A
	3860
	3380
	2663.4
	21.2%

活动时间：即日起开始，结束时间以营运部通知为准
现将活动中门店操作细则做如下通知：

1、要求门店必须用爆炸签标明原价及特价，以示给予了顾客优惠

2、销售过程中药注意技巧，要强调原价让顾客感受这特价机会很难得

3、收银台输入货品ID后，零售前台是原价，按下Pageup系统会自动反应出特价，不用再进行手工折扣

4、制氧机做特价后，不积分也不参加门店其他活动，请各门店注意！

5、有任何疑问请咨询营运部品管科

                                               营运部

                                             2013.10.14